SỞ GD&ĐT ĐĂK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG                Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số  /KHT-HV

Quảng Phú, ngày 09 tháng01 năm 2021

KẾ HOẠCH TUẦN
(Từ ngày 11/01/2021 đến ngày 17/01/2021)

Thời gian Sáng Chiều Ghi chú

Thứ hai
(11/01)

- Giáo viên hoàn thành điểm
trên vnedu.
- Giao ban chủ nhiệm lúc
8h00.

 1. Chuyên môn:
2. Chủ nhiệm:

- Thực hiện lao động,
vệ sinh trường lớp theo
kế hoạch.

3. Đoàn thể:
- Văn phòng, Tổ
chuyên môn báo cáo
tình hình thực hiện
nhiệm vụ từ 15/12 đến
14/1.
- Tổ KHTN vệ sinh
các phòng thực hành Lí,
Hóa, Sinh.
- Đoàn TN: Tổ chức
hoạt động TDTT chào
mừng ngày học sinh,
sinh viên 09/1.

Thứ ba
(12/01)

- Thi chọn HSG cấp trường
từ 07h00.
- đ/c Linh, Hùng, Minh tập
huấn tại Gia Nghĩa.

- GVCN hoàn thành
xếp loại HS.

Thứ tư
(13/01)

 - Họp xét thi đua HS
từ 14h00

Thứ năm
(14/01)

- đ/c Hằng, Dũng, Nhất, Tâm
tập huấn tại Gia Nghĩa.

Thứ sáu
(15/01)

 - Họp HĐSP từ 15h00.

Thứ bảy
(16/01)

- Họp PHHS các lớp từ
7h30.

Chủ nhật
(17/01)

HIỆU TRƯỞNG
        ( Đã ký)

Nơi nhận:
- Đưa lên wesite nhà trường;
- CB-GV-CNV toàn trường;

- Lưu VT.                                                                                                             Trịnh Đức Tiến